Mainz. MzZ 4, 25.

**4378.** *Hic in pace quiescit Ursus innoces, qui vixit an. III d. XLVI. V†(O).*

Pachten. C XIII 4234.

**4379.** *Hic iacet Ursa, quae vix. ann. VII et mens. X. Urso-lus et Romula patres tetolum posuerunt in pace: n. de. eds. aguas.<sup>1)</sup> A‡(O)*

Trier. St. Matthias. C XIII 3907. 1) nata [et] deposita edus (d. h. idus) Augustas.

**4380.** *Hic iacet puer nomene Valentiniano, qui vixit anno III et meses et dies XVI, et in albis cum pace[r]recessit. A‡(O).*  
Köln. C XIII 8483.

**4381.** *Hic quiescit Valentinus, qui vixit annos LXIII et mens. . . et dies . .*

Trier, St. Matthias. C XIII 3896.

**4382.** *Hic requiescit Valentinus, qui vixit añ XXXVIII. Ma-rountius pater, Agriccia coniux et filii eius tetulum pōs. †*

Trier, St. Matthias. C XIII 3895.

**4383.** *Valentinus . . . sseru . . . gene . . . t mi . .*

Museum Trier. C XIII 3898.

**4384.** *Valentinus . . . in pace h . . . qui vixit . . . Itala con-iur carissima titulum posuit.*

Museum Trier. C XIII 3897.

**4385.** *Hic in pace fidelis quiescit Valentina, quae vixit an-nus XXVIII et mesis V. Germanio virginius eius pro caritatem et Fi . . . titulum posuerunt. A‡(O).*

Trier, St. Matthias. C XIII 3899.

**4386.** *Hic iacet Veresemus innoces funere captus, qui vixit annos XXIII.*

Köln. C XIII 8484.

**4387.** *Hic requiescit in pace Ve . . . qui vixit an I et me . . . Florentina mater posuit. Dp<sup>1)</sup> . . . † Septembris.*

Trier, St. Paulin. C XIII 3831. 1) Depositio.

**4388.** *A‡(O) Hic quiescit dilectissimus . . . Victor, qui . . . vi-rovet . . . virove . . .*

Mainz. MZ 6, 134.

**4389.** *Hic requiescet in pace fidelis Vigur. Filius ipsius patri piouitissimo titulum pro caritate posuit. A‡(O).*

Trier, St. Maximin. C XIII 3903.

**4390.** Vitalis in pace.

Metz. WZ 24, 344.

**4391.** Ic quiescet Vitalis, Elearius, Codora, Cofilus et Vitalianus et Codora inocentis; quie.<sup>1)</sup> in pace.

Trier, St. Matthias. C XIII 3904. 1) quiescant?

**4392.** . . . setus et . . . menses X et dies . . . Potentinus . . . et Divia . . .

Museum Trier. C XIII 3874.

**4393.** Hic iacet . . . simus<sup>1)</sup>, qui vix. an. XIII

Metz, Amphitheater. C XIII 4459. 1) Cresimus? Onesimus?

**4394.** . . . hic iacet, quae vixit annos . . . menses IIII et dies . . . Bonosus coniux eius et filii sui . . . et Lepidus coniugi obsequentissime titulum posuerunt.

Trier, St. Matthias. C XIII 3853.

**4395.** Hic iacit in pace . . . ma, quae vixit . . . VIII. Felix pater et . . . ia mater titulum posuerunt.